

Årsredovisning

Mälardalens Bygg & Entreprenad AB

559346-2616

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tecia Viviane Silva Marrocos
2025-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädgårds- och fastighetsskötsel, städverksamhet samt snöskottning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	2 250	1 357	
Resultat efter finansiella poster	50	114	-7
Soliditet %	22	19	100

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av nya samarbetspartners och kontrakt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-7 065	91 124
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		91 124	-91 124
- Årets resultat			2 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	84 059	2 599

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	84 059
Årets resultat	2 599
Summa	86 658

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 658
Summa	86 658

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 250 395	1 356 750
Övriga rörelseintäkter	93 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 344 233	1 356 750
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-313 559	-268 464
Handelsvaror	-4 693	-12 791
Övriga externa kostnader	-432 152	-160 109
Personalkostnader	-1 358 376	-763 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 188	-37 500
Summa rörelsekostnader	-2 168 968	-1 242 672
Rörelseresultat	175 265	114 078
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	288	58
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-124 729	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-912	0
Summa finansiella poster	-125 353	58
Resultat efter finansiella poster	49 912	114 136
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-13 000	0
Resultat före skatt	36 912	114 136
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 313	-23 012
Årets resultat	2 599	91 124

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	140 438	87 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	140 438	87 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	271	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	271	50 000
Summa anläggningstillgångar	140 709	137 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	294 170	382 769
Övriga fordringar	74 745	21 508
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	368 915	404 277
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	37 004	18 525
<i>Summa kassa och bank</i>	37 004	18 525
Summa omsättningstillgångar	405 919	422 802
SUMMA TILLGÅNGAR	546 628	560 302

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	84 059	-7 065
Årets resultat	2 599	91 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 658	84 059
Summa eget kapital	111 658	109 059
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	13 000	0
Summa obeskattade reserver	13 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 869	62 903
Skatteskulder	57 325	23 012
Övriga skulder	103 110	125 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 666	240 260
Summa kortfristiga skulder	421 970	451 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	546 628	560 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tecia Viviane Silva Marrocos

Tecia Viviane Silva Marrocos

2025-04-17